TERMEKADATLAP

DAR 63/6 Ex

Termékszam

Miszaki adatok

Légmennyiség
Fordulatszém
Jardkerék tipus
Szabalyozhaté fordulatszam
Fesziltségosztaly
Haldzati frekvencia
Névleges teljesitmény
Inevi

Imax

Védelmi fokozat
Szigetelési osztaly
Valthaté polus
Beszerelési hely

Beszerelési helyzet
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Rovid leiras

Axidlis cs6ventilator, DN 630, robbanasbiztos, névleges
teljesitmény 0,37 kW, kdzeg: gaz

Alkalmazasi példak

Termel6uzem, Munkahely, Folyamatokbdl elszivott levegd,
Ipari csarnok

11.390 m*h
960 1/min
axialis

v

400 V

50 Hz

370 W

1,25 A
14A

IP 55

F
Csdcsatlakozas

fuggbleges / vizszintes

Haz anyaga acéllemez, horganyzott
Szin szlrke
Suly 33 kg
Suly csomagolassal 55 kg
Névleges méret 630 mm
Szélesség 730 mm
Magassag 500 mm
Mélység 730 mm
Szélesség csomagolassal egyitt 830 mm
Magassag csomagolassal egyutt 600 mm
Mélység csomagolassal egyutt 830 mm
EX-megnevezés az ATEX iranyvonal szerint ExI12G
EX-megnevezés szabvany szerint Ex db 1IB+H2 T4 Gb X/ Ex h 1IB+H2 T4 Gb X
Ta kornyezeti hémérséklet -20°C<Ta<+40°C
Uzemmaod S1
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PTC DIN 44082 M 100
Hémérsékleti osztaly T4

Csomagolasi egység 1 darab
Valaszték Cc

GTIN (EAN) 4012799733485

Hangteljesitményszintek az oktav spektrumban
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63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz 6sszesen
Lwas, S5 49 67 69 74 75 73 70 65 79
(dB(A))
Lwas= szabad beszivas hangteljesitményszintje dB-ben
Jelleggorbe
Apst [Pa]
80
60
40
20
0
8000 9000 10.000 11.000  12.000
V [m¥h]
Allapot: 2024-04-12 - MAICO VENTILATOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibak és a miiszaki valtoztatas oldal 2

joganak fenntartasaval



TERMEKADATLAP

DAR 63/6 Ex

Méretaranyos rajz [mm]

A
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